Ad instantissimas supplicationes, tam privatas, quam 
etiam in praesenti congregatione a parocho ecclesiae in Macha, 
territorio Zutenzka, comitatu Yarasdiensi factas, determina-
tum est, ut ratione illius coloni, quem parochus ab ecclesia 
occupatuiu et in manibus Christophori Bedekovich pro uuuc 
esse dicit, evocetur idem Bedekovich in praesftitiam comita-
tus, et si occupatus cognitus fuerit, restituatur ecclesiae vigore 
articulorum de occupationibus non obstantium quod intra 
annum occupator non sit evocatus. 

In quorum omnium praemissorum robur et íirmita-
tem perpetuam, praesentes articulos ipsorum, modo, quo 
supra, unanimi voto statutos, sigillo ipsorum authentico 
obsignari et communiri fecerunt. Datum Zagrabiae, ex con-
gregatione ipsorum feria secunda proxima post dominicam 
Trinitatis anno domini millesimo quiugentesimo nonagesimo 
octavo. 
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IV. 
1598. Augustus 26. 

Articuli dominorum et nobilium aliorumque Statuum et Ordi-
num regni Sclavoniae, ex eclicto spectabilis et magnifici domini 
Joannis Drascovich de Trakostyan etc. bcini in praesenti con-

gregatione generali statuti et conclusi. 

Serenissimus princeps dominus ^dominus archidux Mat-
thias, per speciale mandatum suum cum iterum committat, 
ut non obstante libertate iudicum ordinariorum huius regni 
pro praesenti anno more aliorum regnicolarum, de bonis suis 
contributiones publicas solvei*ent, iudicesque regni dominus 
vicebanus, magister viceprotonotarius, vicecomites et iudices 
nobilium, in praesenti congregatione, unanimi voto sigilla et 
officia deposuerint, motique adhortationibus domini bani domi-
norum magnatum et aliorum nobilium, officia sua, cum iterum 
assumpseriut, Suae Maiestati humillime supplicandum erit, 
ut illos in antiqua libertate et consvetudine, cum semper ab 
huiusmodi contributionibus bona illorum exempta et libera 
fuerint, modernisque in derogamen. si bac praerogativa priva-
rentur, esset, conservari dignetur. 

Quantum vero ad bona desolata per Turcas et non dicata 
bactenus attinet, Suae Serenitatis mandato obedire cupientes, 
Status promittuut, ut universorum illorum colonorum qui 
usque annum millesimum quingentesimum nonagesimum sex-
tum redierunt, domus conscribantur, et de eisdem impositam 
dicam solvant; alii vero, qui praesenti et proxime praeterito 
anno redierunt, partim extrema paupertate cum laborent, par-
tim etiam habitationibus careant apud Suam Maiestatem 
instandum, ut bac in parte dementem rationem eoruudem 
habeat, qua gratia visa, ut et plures redeant.